(1/2)
002-01 / 20070911 / c532_rlf7030.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
窮坿喘（汎怏・甘徳盈）
RLF狼双　RLF7030
蒙泣
●倪寇樫雁。

窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。徽頁，現紗議窮送葎岷送。
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ)
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
1 ±30% 100 8.8 max.(7.3 typ.) 7.9 6.4 RLF7030T-1R0N6R4
1.5 ±30% 100 9.6 max.(8.0 typ.) 6.5 6.1 RLF7030T-1R5N6R1
2.2 ±20% 100 12  max. (10 typ.) 5.5 5.4 RLF7030T-2R2M5R4
3.3 ±20% 100 20  max. (17.4 typ.) 4.4 4.1 RLF7030T-3R3M4R1
4.7 ±20% 100 31  max. (26 typ.) 3.5 3.4 RLF7030T-4R7M3R4
6.8 ±20% 100 45  max. (37.3 typ.) 3.0 2.8 RLF7030T-6R8M2R8
7.3max.
6.
8±
0.